
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa soli drogowej, niezbrylającej do zwalczania śliskości zimowej”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "ŻYRARDÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750086653

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Czysta 5

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: (46) 855 40 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pgk.zyrardow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.zyrardow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pobór i uzdatnianie wody, odprowadzanie ścieków, gospodarka odpadami, utrzymanie w czystosci ulic i dróg oraz zieleni
miejskiej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00447724

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439332

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Dostawa soli kamiennej drogowej, niezbrylającej gat. DR, do zwalczania śliskości zimowej”.

Po zmianie: 
„Dostawa soli drogowej, niezbrylającej do zwalczania śliskości zimowej”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa soli kamiennej drogowej, niezbrylającej gat. DR, do zwalczania śliskości
zimowej”.
2. Szczegółowe opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji przedmiotu umowy określa Załącznik nr 8 do SWZ –

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00447724/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



OPZ i wzór umowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa soli drogowej, niezbrylającej do zwalczania śliskości zimowej”.
2. Szczegółowe opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji przedmiotu umowy określa Załącznik nr 8 do SWZ –
OPZ i wzór umowy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał, co najmniej jedną dostawę soli kamiennej drogowej,
niezbrylającej gat. DR o wartości 100.000,00 zł brutto. Przez wartość jednej dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość
wykonywanych dostaw w ramach jednej umowy.

Po zmianie: 
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał, co najmniej jedną dostawę soli drogowej, niezbrylającej o
wartości 100.000,00 zł brutto. Przez wartość jednej dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych dostaw w
ramach jednej umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-08 12:00

Po zmianie: 
2024-08-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-08 12:30

Po zmianie: 
2024-08-19 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-06

Po zmianie: 
2024-09-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00447724/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa soli drogowej, niezbrylającej do zwalczania śliskości zimowej”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "ŻYRARDÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750086653
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Czysta 5
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (46) 855 40 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pgk.zyrardow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgk.zyrardow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00447724
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439332
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



